
Zawidów: Poprawa infrastruktury istniej ących obiektów sportowych oraz 

budowa placu zabaw przy Zespole Szkół Szkoły Podsta wowej i 

Gimnazjum im. B. Chrobrego przy ul. Szkolnej 4 w Za widowie - I etap.  

Numer ogłoszenia: 244232 - 2011; data zamieszczenia : 16.08.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  nie. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Zawidowie, Pl. Zwycięstwa 21/22, 59-970 Zawidów, woj. 

dolnośląskie, tel. 75 7788282, faks 75 7788205. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Poprawa infrastruktury istniejących obiektów 

sportowych oraz budowa placu zabaw przy Zespole Szkół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum im. B. Chrobrego 

przy ul. Szkolnej 4 w Zawidowie - I etap.. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest poprawa infrastruktury istniejących 

obiektów sportowych oraz budowa placu zabaw przy Zespole Szkół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum im. B. 

Chrobrego przy ul. Szkolnej 4 w Zawidowie obejmująca następujące części: I. Część I zadania 

współfinansowana z programu rządowego RADOSNA SZKOŁA 1). Plac zabaw o łącznej powierzchni 264 m2 

wg wytycznych programu MEN RADOSNA SZKOŁA - strefa do zabaw i ćwiczeń ruchowych o nawierzchni 

bezpiecznej (piankowej lub gumowej) o powierzchni bezpiecznej - 164 m2 - strefa komunikacyjna -ścieżka o 

nawierzchni syntetycznej o pow. ok. 20m2, - strefa zielona pod trawniki i obsadzenia roślinnością średnią 

(krzewy) i wysoką (drzewa) o powierzchni ok 80 m2 Plac ten stanowi I etap budowy placu zabaw objętego 

dokumentacją. Obejmuje on rozbiórkę elementów pozostałych po widowni oraz schodów, uporządkowanie 

terenu, wykonanie urządzeń oznaczonych numerami od 1 do 4 na rzucie oraz wydzielonej nawierzchni z 

poliuretanu pod tymi urządzeniami, nawierzchni komunikacyjnej z poliuretanu, wykonanie nawierzchni 

trawiastej na pozostałej części, wymiana ogrodzenia przyległego, budowa odwodnienia liniowego z 

przyłączeniem do istniejącej kanalizacji deszczowej zgodnie z załączonym przedmiarem. 2) Plac berkowy o 

powierzchni 209 m2 3) Tablica informacyjna zgodna z wytycznymi dot. projektu rządowego. II. Część II 

zadania współfinansowana z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 1) 

Plac zabaw o całkowitej powierzchni 280m2 - powierzchnia poliuretanu 42 m2 - powierzchnia żwirowa 14 m2, 

- powierzchnia pod urządzenia na skarpie 40 m2 - powierzchnia zieleni uporządkowanej 110 m2 - 

powierzchnia z kostki betonowej 74 m2 Plac ten stanowi II etap budowy placu zabaw objętego dokumentacją. 

Obejmuje on budowę szkolnego placu zabaw zawierającego urządzeni oznaczone numerami od 5 do 8 na 

rzucie na nawierzchni poliuretanowej ogrodzonej krawężnikami oporowymi, a także demontaż części 

istniejących trybun oraz wykonanie schodów skarpowych. 2) tablica informacyjna zgodna z wytycznymi 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich. Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia zawarty jest w dokumentacji projektowej, specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót. 

Page 1 of 2

2011-08-16file://C:\Documents and Settings\Sekretarz\Ustawienia lokalne\Temporary Internet Fi...



II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.21.22.00-8, 45.11.00.00-1, 45.23.13.00-8, 45.34.00.00-2, 

45.11.27.10-5, 29.83.50.00-1, 45.22.33.00-9, 45.34.20.00-6, 45.22.38.22-0, 45.33.00.00-9, 45.11.10.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Zamówienie z wolnej ręki 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, 

projekt/program: Poprawa infrastruktuty istniejących obiektów sportowych w Zawidowie -projekt 

współfinansowanych przez Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  12.08.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Przedsiębiorstwo Robót Instalacyjnych INSBUD Sp. z o.o., ul. Podwale 12A, 59-900 Zgorzelec, kraj/woj. 

dolnośląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 256910,57 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ 

Cena wybranej oferty:  256910,57 

Oferta z najni ższą ceną: 256910,57 / Oferta z najwy ższą ceną: 256910,57 

Waluta:  PLN. 

ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocja cji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej r ęki 

albo zapytania o cen ę 

1. Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 4 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych. 

2. Uzasadnienia wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Zamówienie zostało udzielone w trybie zamówienia z wolnej ręki z uwagi na fakt iż po 

przeprowadzonych kolejno dwóch postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego, nie wpłynęły żadne oferty, a pierwotne warunki zamówienia nie zostały w 

istotny sposób zmienione. 

Page 2 of 2

2011-08-16file://C:\Documents and Settings\Sekretarz\Ustawienia lokalne\Temporary Internet Fi...


